
 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

CONTE spol. s r.o.  /  Ovocný trh 572/11,  /  110 00 Praha 1   /  Česká republika  /  IČ (BIN) 00565342 

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 286  
www.conte-energy.cz 

 

 
 

 
Vážení zákazníci, vážení obchodní partneři  
 
 

společnost CONTE spol. s r.o., IČ: 005 65 342, se sídlem Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 572/11, PSČ 
110  00, tímto oznamuje, že ke dni 30. března 2022 pozbyla možnost dodávat elektřinu svým zákazníkům. 

K této situaci došlo v důsledku toho, že velkoobchodní cena energií vzrostla v roce 2021 a po válečném 
konfliktu na Ukrajině naprosto nepředvídatelným způsobem. Tento nepředvídatelný cenový vývoj, který 
naplňuje znaky vyšší moci, neumožňuje společnosti CONTE spol. s r.o. pokračovat v dodávkách elektrické 
energie svým zákazníkům za sjednaných podmínek. 

Všichni zákazníci (odběratelé) odebírající elektřinu od společnosti CONTE spol. s r.o. budou mít zajištěnu 
dodávku elektřiny prostřednictvím dodavatele poslední instance (DPI) tak, jak vyplývá z příslušných 
právních předpisů. 

Níže Vám poskytujeme kontaktní údaje na dodavatele poslední instance, na které se můžete obracet ve věci 
dodávky elektřiny: 

 

EON Česká republika, s.r.o. 
Telefon: 800 773 322 
www.eon.cz 
 
Pražská energetika, a.s. 
Telefon: 800 550 055 
www.pre.cz 
 
ČEZ Prodej, a.s. 
Telefon: 800 810 820 
www.cez.cz      

 

Společnost CONTE spol. s r.o. dále tímto oznamuje všem svým zákazníkům (odběratelům) elektrické 
energie, že všichni zákazníci obdrží konečné vyúčtování dodávky elektrické energie, a to na základě 
podkladů, které nám dodávají provozovatelé distribučních soustav. V návaznosti na to pak budou 
zákazníkovi vráceny případné přeplatky na zálohách nebo mu bude vystaven vyúčtovací doklad k úhradě 
nedoplatku za dodávku elektřiny.  
 
Společnost CONTE spol. s r.o. se tímto omlouvá svým zákazníkům (odběratelům) za vzniklou situaci, ke které 
došlo nezávisle na její vůli a za nepředvídatelných podmínek, které nemají oporu v dosavadní historii 
liberalizovaného trhu s elektrickou energií.  
 
 

 V Praze dne 29. března 2022    
 

CONTE spol. s r.o.                                                                                  
    

tel:800773322
tel:800773322
https://www.eon.cz/
tel:800550055
tel:800550055
https://www.pre.cz/
tel:800810820
tel:800810820
https://www.cez.cz/

